「岐阜県の花を応援」キャンペーン応募要項

1. 賞品内容:岐阜県の花を使用した花束

2. 当選者数:每月5名(計20名)

3. 応募期間: ①令和2年6月8日(月)10時~6月30日(火)17時まで

②令和2年7月1日(水)10時~7月31日(金)17時まで

③令和2年8月1日(土)10時~8月31日(月)17時まで

④令和2年9月1日(火)10時~9月30日(水)17時まで

4. 応募資格:

- (1) Twitter アカウントをお持ちであること
- (2) TwitterでJA全農岐阜「@jazennohgifu」をフォローしていること なお、ご当選時にTwitterのアカウントを削除されている場合や、フォロー を外されていますと対象外となります。

※必ずご自身の Twitter アカウントを「公開」にした状態でご参加ください。

5. 応募方法:

- (1) Twitter でJA全農岐阜「@jazennohgifu」をフォローしてください。
- (2) キャンペーン期間内に、以下に記載する①・②のいずれかの方法で応募してください。
 - ①ハッシュタグ「#岐阜県の花を応援」を付けて、「暮らしの中の花」をテーマに撮影した写真を投稿する
 - ②本キャンペーンの対象ツイートをリツイートする

6. 当選発表:

- (1) ご当選者様には、JA全農岐阜「@jazennohgifu」より応募時に使用された Twitter アカウントへダイレクトメッセージにて、ご当選通知をご連絡させていただきます。
- (2)ダイレクトメッセージを受け取られたご当選者様は、定められた期間内に 配送に係る必要事項をJA全農岐阜「@jazennohgifu」へご連絡ください。

7. 運営事務局について

本キャンペーンは、全国農業協同組合連合会岐阜県本部が主催し、キャンペ

ーン事務局(以下、事務局)が運営します。

8. 注意事項

本キャンペーンについては下記をお読みいただき、ご同意いただける場合 のみ、ご応募ください。

- (1) 本キャンペーンに応募していただくにあたり、応募者はキャンペーンの運用について事務局の運営方法に従うものとし、一切異議申し立てをおこなわないものとします。
- (2) 本キャンペーンについての連絡および賞品の発送に関して、事務局からご 連絡をさせていただく場合がございます。
- (3) 本キャンペーンサイトの利用・利用停止、もしくは不能による損害については、事務局は一切責任を負いかねます(各種Webサービスのサーバーダウン等も含む)。
- (4) 本キャンペーンはパソコン・スマートフォンからのご応募となります。稀に、機種によってはご利用できない場合がございます。フィーチャーフォン (ガラケー) からのご応募はできません。
- (5) 本会が意図しない不正な処理をおこなわせるプログラム等でのご応募は 無効とさせていただきます。
- (6) 本キャンペーンの推進を目的とし、投稿された画像などをキャンペーンサイト内で表示させていただく場合がございます。
- (7) インターネット接続料および通信料はお客様のご負担となります。
- (8) 当選の権利は当選者ご本人のみに帰属します。当選の権利・賞品の第三者への譲渡および換金は固く禁止いたします。
- (9) ご当選者様の賞品送付先として同一の住所や、電話番号が複数登録された 場合、ご登録させていただいた日時が一番早い宛先のみを有効とし、以降の ご登録は無効とさせていただく場合がございます。
- (10) Twitter のダイレクトメッセージにてご案内するご当選通知に定められた 期間内に配送に係る必要事項の返信をいただけない場合は、ご当選の権利 が無効となります。
- (11) 賞品のお届け先は、日本国内に限らせていただきます。
- (12) 賞品の内容は変更となる場合がございます。
- (13) 住所、転居先不明・長期不在などにより賞品をお届けできない場合には、 ご当選を無効とさせていただきます。
- (14) 当選の権利・賞品をオークション等に出品して換金することは固くお断りいたします。オークションへの出品等が確認された場合は、当選を無効とし、商品をご返却いただく場合がございます。

- (15) 本サイトの利用によるいかなるトラブル・損害(直接、間接の損害別を問わず)が発生したとしても事務局は一切の責任を負いかねます。
- (16) 本キャンペーンの応募に際し、以下の行為を禁止します。本会は、応募者が以下に該当する行為をおこなったと判断した場合は、投稿データの非掲載・掲載後削除等の対応をとる場合があります。
 - ア. 応募要項に違反する行為
 - イ. 本キャンペーンの運営を妨げる行為
 - ウ. 他人に迷惑、不利益、損害または不快感を与える行為
 - エ. 他人を誹謗中傷し、またはその名誉もしくは信用を毀損する行為
 - オ. 他人の著作権、その他の知的財産権を侵害する行為
 - カ. 他人の財産、プライバシーもしくは肖像権を侵害する行為
 - キ. わいせつ、児童ポルノおよび児童の性的搾取を助長するデータを投稿する行為
 - ク. 営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為
 - ケ. 公序良俗に反する行為
 - コ. Twitter の利用規約・法令に違反する行為
 - サ. 本会が本キャンペーンの趣旨に沿わないと判断する行為
 - シ. 本会が悪質または不適切であると判断する行為
 - ス. その他、前各号に類する行為
- (17) ご応募いただく際にお預かりする皆様の個人情報の保護方針については、 全国農業協同組合連合会の「個人情報保護方針」に記載しておりますので、 必ずご一読ください。
 - ※全国農業協同組合連合会公式サイト

https://www.zennoh.or.jp/information/privacy/index.html

9. 賠償責任

本キャンペーンへの応募に関連して利用者と第三者との間に紛争が発生した場合には、利用者は、自身の責任と費用で当該紛争を解決するものとし、全国農業協同組合連合会岐阜県本部に損害を与えることのないようにするものとします。

10. 免責事項

本キャンペーンの応募に関連して利用者または第三者に損害が発生した場合、全国農業協同組合連合会岐阜県本部は一切の責任を負いかねます。

また、本キャンペーンの規約に違反していると事務局が判断した場合に限り、アカウントのブロック、当選の取り消し等の必要な措置を取ることができ

るものとし、これに関連して利用者に損害が発生した場合についても事務局 は責任を負わないものとします。

11. お問い合わせ

このキャンペーン関するお問い合わせは、公式サイト内「お問い合わせ」 (zz_gfwebmaster@zennoh.or.jp) にてお願いします。

Twitter のダイレクトメッセージでのお問い合わせについては、誠に恐れ入りますが、お受けできませんのであらかじめご了承ください。

以上